

Заказ-наряд № 526 от 2 августа 2023 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "ЛЕГКИЕ ОГРАЖДЕНИЯ", ИНН 7811651158,
КПП 470501001, 188338, Ленинградская Область, м.р-н Гатчинский, г.п. Сиверское, д
Новосиверская, ул Огородная, д. 32, помещ. 1, офис 3А, тел.: +7921-931-7901

Заказчик:

Дата приема заказа: 02.08.23 12:49

Дата начала работ: 02.08.23 10:49

Дата окончания работ: 02.08.23 23:59

Работы и услуги

№	Наименование, характеристика, артикул работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Исполнители
1	Спец техника (трактор-мотор)	1	шт	25 000,00	25 000,00	
2	Доп. работы	1	рул	18 000,00	18 000,00	
3	Установка забора из сварной сетки	17	пог. м	1 888,00	32 096,00	
4	Установка забора из сварной сетки	61	пог. м	1 558,00	95 038,00	

Итого: 170 134,00
В том числе НДС: 28 355,67

Товары

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сварная сетка 2,0x2,5м 4P d=5мм ОЦ+цвет (RAL 6005)	8	шт	3 738,00	29 904,00
2	Сварная сетка 1,5x2,5м 3P d=5мм ОЦ+цвет (RAL 6005)	50	шт	2 818,00	140 900,00
3	Столб 60x60x2,0 (6,0м, RAL 6005)	33	шт	3 140,00	103 620,00
4	Хомут 60x60 50шт. ОЦ+цвет (RAL 6005)	4	упак	1 550,00	6 200,00
5	Доставка (без разгрузки)	2	шт	14 800,00	29 600,00
6	Щебень фр.5-20 мм, 50кг	27	шт	240,00	6 480,00
7	Цемент М400, 50кг	10	шт	430,00	4 300,00
8	Песок строительный, 50кг	30	шт	105,00	3 150,00

Итого: 324 154,00
В том числе НДС: 54 025,66

Всего наименований 12, на сумму 494 288,00 руб.

Четыреста девяносто четыре тысячи двести восемьдесят восемь рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Оформил _____

Заказчик _____